
令和 4 年度以降の競争入札有資格者名簿の廃止について 

 

平素は弊社へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、当社が発注する工事等が減少している状況から、令和 4 年 7 月末をもって、当社

の競争入札有資格者名簿を廃止いたします。 

長年にわたりご登録頂き感謝申し上げますとともに、今後とも変わらぬご厚情を賜りま 

すよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

なお、今後工事等を発注する場合は、福岡市の登録業者名簿を参考に業者を選定する予

定です。 

                     《問合せ先》 

                       博多港開発株式会社 

総務グループ 総務･財務チーム 

連 絡 先 ： 0 9 2 - 2 6 3 - 0 1 0 3 

石橋 

 


